
 



Řada 1 (1. a 2.třída), úkoly pro týden od 13.5.: 

1. Ahoj děti! V tyto dny slavíme, že Ježíš se vrátil domů do nebe k Otci. Prohlédni si obrázek, přečti si povídání pod ním a vybarvi 

anděla. Kolem jsou apoštolové – dokázal bys napsat některá jejich jména?  

2. Druhou stranu máte celou k tvoření: Nápis z hvězdiček a smajlíků si můžete vybarvit. Na zbytek stránky zkuste nakreslit, jak to 

v nebi asi vypadá? Jsou tam všichni svatí a všichni hodní lidé, i vaši pradědečkové a prababičky, které umřely. Co tam asi dělají? 

3. Závěr: Pán Ježíš jde do nebe, aby nám tam připravil místo! Aleluja! 

Na tvůj další pracovní list se těší P.Ondřej Matula (tel 732 536 873)  

 

 

 

Vážení rodiče, milé děti, 

Protože se nemůžeme scházet na náboženství jako normálně, budeme vám připravovat pracovní listy pro domácí práci. Pokračujeme v tom, co jsme začali na začátku 

školního roku. Každý čtvrtek najdete nový pracovní list v předsíni kostela a webu farnosti: www.farnostrana.cz a www.farnostskutec.cz . Řada 1 je pro 1. a 2. třídu, řada 2 

pro 3. až 5. třídu, řada 3 pro 6. – 9. třídu. Hotové úkoly můžete posílat na matula.ondrej@dihk.cz nebo hodit do schránky na faře – podepsané. Na konci každého měsíce 

dostanete odměnu! 

 

http://www.farnostrana.cz/
http://www.farnostskutec.cz/
mailto:matula.ondrej@dihk.cz

